
Č.j.: S - 0024/03

SMLOUVA

uzavřená mezi :

.' "

sp~,~ijtfií školy pro ~é"t~lně postiženottm,ládež" Ustiňad ,Lab'ePl,
~~clparkem 2788, přjsp~~!{Ováorganizace ' ,~ , '

U'stí nad Labem, Pod pat~tDl2788, pse 40011'~ ':

44 55 50 91 ' DI<

Reditelem škQJý ~,

, . ,.' •...

CNllUstí<uad Labem c. účtu
/. ,,,o,. "(", , ." . .~

Sp'ečiální školy pró"mentálně postiženou mládež"
Pod párkem 2788, Ústí nadL~pem '

'a

Obstaravrliel , " SEVEa(JCESJ~Á BEZPÉCNOSTNtAGENTURA spol. s r.o.

KB,,6stf-,nad Labem

Sídlo
Zastoupený

"'-'0'"

, "Rév:olu~nI171/5,,;'4QP01 Úst( nadL~pem
.ltdna:tele'ftf společnosÍi

-, ' .' . . : "'.~

ico
Bankovní spojení
Telefon ---,

dále jen obstaravatel



I.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je napojení objektu objednavatele do systému PCO provozovaného
obstaravatelem a následné střežení tohoto objektu.

2) Účelem smlouvy je znemožnit nebo minimalizovat možnost narušitele poškodit či
poškozovat objekt objednatele (v části či jako celek) a zařízení, věci nebo zboží v objektu
objednavatele, případně i ochrana života a zdraví oprávněných osob ve střeženém objektu,
dle okolností a povahy zákroku, za pomoci donucovacích prostředků, služební zbraně
apod. dle zákonných norem, poté ~ "~~itel~.Policii ČR.

";~': " " ~~~'.","
"'do.

3) K naplnění předm v "'to smlQB~~v;Se"91>starava:te}w.za~~uJ'a~latu a dále dohodnutých
."0' .: -'''.''\ ..' :i.;d.;1:t " ~"":'" ' ý.,a stanovenýchg ,', met<.!,..;:;~~, ~~h , ~,~t"', ,"';Kffi'~ ,

a) Napojit6j~kt; ~p&iá)itjj{;ty pr~pi'e~ilně pos~~;'i~1imidež; ;.
'-~~Y<> ,'(, Iť~ ,'. . . 'Y0 :r,c: "._>,- "

Pod:pal'kem 2788; Ust~ad'Labem 't: . , -' "

~q;~stémIÚ~CO qbs~t~lele v Ústi nad Labem .prostředaiervfm .radiovystlgče.
b), ,PO' obdržení, signáhľ:ezs o narušenkobjektu bez zbytěčaěho-odkladu-zaiístit okamžitý
":~4~':výjezd:zá~h9yé skupin>;;~ objektú, která na místě-provedeůčinné op~tř~ní v-souladu

;?;;.~ ~jÍčeltful,.této'smlouyy;,,.v ' " ~ " ' '. \
'P) ,řfi:,ifzni~,;poruch~l:EZS, nebude-li ji <J;lrganizace prov~ící seí2V:is'schopná ihaed

. 'SttwPt n~ z~liJ.dě požadavků objednavatele, zabezpečína nezbytně nlltnOl;1 dób\!
+.~c~6tl·ostll.~u jedním bezpečnostním pracovníkem neb@~,~utolílídkol:l písaluwf,

:r~~dtlcypultu' centralízovaňě.ochrany obstaravqtele.' ,'<
~.• " <";-' . t·, :~/~ •.... ..,) ~ . <&~ :.

'.i: fJ<,

"t4) ~,' bje<fru:tvatelse na základě této smlouvy zavazuje:
l 'Pl~lSBA spol. s r.o: vt;,sjednaných termínech za poskytované služby srnl~ cenu. ,; ~

J~; ~~:il,~?iištěnf peruehy EZS zajistit Njeji neprodlené odstranění k tomnh)pr .•ávněnOl(:,
c :',~~a,hjzačiiUe-li touto organizaci S~A s.r.o., pak prov:é~dejí okaÍnžitě,~qzuměnt.~m"" . ;,~-,;.. '.r,·~.:i.;" ',\ ->, "'.fj~'~o/. . t\~~~:;~

,~;~;~,j,i,,;~~,~~;e.. " ',:" ,'~'
• '~:;::":<'." .~-;;1:~ ':<: .ť.<, . "~<

/

I

P II.'
Práva a smlú~nípovinnosn stran~\~ ~,"

~, ,

""'~ ;,*,7' ~ [",> •

1?~:Ohj~~~~!~~z-a vaz u j e předa~hbstaravateli:
'~'V Prp'žaj.iš'těi:tí úkolů.vyplývajících z féto smlouvy poskytnout všechrry podklady, 'které
T'·:~~~jsQu<.;nutné ,k zařazerlfď~~ved~ného objektu do systému PCO (plány. dokumentace

'\K1~EZS)jak.(}ži další inforinace, kter~~~Q.~lV>tomtosměru využitelné'Jpříloha č. 1)
'\lJlložnitC~~tupQ q~§c~Yatele, p6pfípaděfinně oprá~~né:~rovádět instalack.údržbu
a opravy EZS; ,.vsWp",'Hl>"ppjelstu,AaJíčelem shora uvedené dnnostia zaúčelem
seznámení se s dispo:iidel'hi o1>jektttif:ilenůW' zásahové skupiny.

b) Objekt' Vý~):'ený 9dP<?yíq.ajícím mechanickýmzabranným systémem (mříže, bezp.
zámky, apod.). Instalace bezpečnostiiíhozařízení (-EZS) je provedena jen organizací
k této činností oprávll~n~u: Všechny prvky EZS musí.splňovat podmínky pro provoz
dle platných norem a mq~!být hOJ;~~!pgov~ypr~popžiti v ČR.

c) Souhlasí s tím, aby členové zásáliA't.é,.iJ~W1~~ obstaravatele v případě signalizace
jednoznačného narušení objektu - zpráva na Pult Centrální Ochrany ALARM-
OBJEKT NARUŠEN zóna ... , TÍSEŇ, SABOTÁŽ, VÝPADEK 220 V, do objektu

2



V případě vyjmutí objektu z ochrany z některých výše uvedených případů se obstaravatel
zavazuje, že objednavateli odečte z účtované platby částku odpovídající době, po kterou

/ došlo k vyjmutí z ochrany.

Obstaravatel uvědomí objednavatele, kdo planý poplach vyvolal (číslo kódu, kterým byl
poplach vyvolán).

6) Každoročně v návaznosti na zveřejněnou míru inflace se zvedá základní cena za služby
dle předmětu smlouvy o toto zveřejněné procento, a to zpětně od zveřejnění od 1.1.
počínaje rokem 2004.

;
!

I
r

f!!lV.
, " .~

",Závěrelná' Us~novení o~

1) Smlouva nabývá-platnosti dne :J. ledna 2003.
(- " ,'-,. .;' ,"

2) ~mlouv,~:se uzavírána dobu neurčitou's dvouměsíční výpovědní lhůtou.
it~~·,,· .~;,'.

~!~~ýpbv~, llihta počíná 'běžet od prvního dne následujícího kalendářního měsíce .po4;: o~ení písemné výpovědi.
}f:ť o,,)"

;~) ;-y.~přlÍ?~:Závažného porušení ~vazků z této smlouvy vyplývajících mají smluvní strany
:~ ';pr;~VQod smlouvy odstoupit s účinky jejího okamžitého zrušení.
;it '<,,'.,
'.i'

,;~5),'Ustanovení této smlouvy lze .upravovat po' dohodě smluvních stran pouze písemnými
ř.: dédatky k této smlouvě. ," .

0. . "Tato smlouva se vyhotovuje vedvou shodných-výtiscích, z nichž každá ze smluvních,
I~traíÍ'bbdrží po jednom vyhotovení. ,.'-" ,
~_, Souhlas .: s celým obsahem smlouvy je stvrzen podpisy oprávněných zástupců
Šll1luVních stran.'
',t~ ,-

v ' .'..." ci/' J&L . C ','; NUstí nad Labem.dne: ....•... : .1.:~ - 2002.
~ '; -,

:-/Ýv
.... ,/. .
,,/ obstaravatel

/'

(f) SEVEROČESKÁ BEZPEČNOSTNí
s AGENTURA spol. s r. o. CD
.,~. ReVOlUční1n/5. 40001 Úst( nad Labem.. . .. - . ~ . - ..

5


